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Esi- ja perusopetuksen oppimisen tuki uudistuu 1.8.2025 alkaen. Uudistus 
vahvistaa oppilaan oikeusturvaa ja oikeutta ryhmässä toteutettaviin 
tukimuotoihin, edistäen inklusiivista toimintakulttuuria ja tehokasta 
vertaisoppimista.  
 
Oppimisen tukitoimien tarkoituksena on turvata kaikille oppilaille 
mahdollisuus suorittaa perusopetuksen oppimäärä erilaisista oppimisen 
tarpeista ja haasteista riippumatta. Tukea pyritään tarjoamaan 
monipuolisesti, oikea-aikaisesti sekä yksilön tarpeet ja oppimisen 
edellytykset huomioiden.  
 
Valmistelu Lempäälässä on käynnistynyt niin kunta- kuin koulutasollakin. 
Paikallisia suunnitelmia ohjaavat opetushallituksen valtakunnalliset 
opetussuunnitelmien perusteet. Lempäälän esi- ja perusopetusta 
järjestävät koulut suunnittelevat opetusresurssin tarkoituksenmukaisen 
käytön kasvatus- ja opetuslautakunnan 18.2.2025 hyväksymän 
opetusresurssipäätöksen pohjalta. Lukuvuosisuunnitelma luo pohjan 
uuden lainsäädännön mukaisille oppimisen edellytyksiä tukeville 
opetusjärjestelyille, ryhmäkohtaisille tukimuodoille ja oppilaskohtaisille 
tukitoimille. Koulutason oppimisen tuen suunnitelmassa kuvataan 
koulutason toimet, ryhmäkohtaiset tukimuodot ja oppilaskohtaiset 
tukitoimet ja suunnitelmaa päivitetään tarpeen mukaan. Lempäälän 
kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy paikalliset opetussuunnitelmat 
20.5.2025.  
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta on opetusresurssiraamin (tuntikehys) 
18.2.2025 käsittelyn yhteydessä todennut, että mikäli koulukohtaisten 
oppimisen tuen suunnitelmien laatimisen myötä ilmenee koulukohtaisia 
resurssin muutostarpeita oppilaiden lakisääteisen tuen varmistamiseksi, 
käsitellään asia koulukohtaisesti osana opetussuunnitelmaan perustuvan 
suunnitelman eli lukuvuosisuunnitelman hyväksymisen yhteydessä. 
Kasvatus- ja opetuslautakunta on käsitellyt koulujen (alakoulut ja 
kyläkoulut) alustavaa oppimisen tuen suunnittelutilannetta 18.3.2024 
todeten, että Lempäälässä rekrytoidaan kuusi resurssiopettajaa (luokan- ja 
erityisopettajia) oppimisen tuen ryhmäkohtaisten tukimuotojen ja 
oppilaskohtaisten tukitoimien toteuttamiseen. Rekrytoitavista opettajista 
neljä opettajaa järjestää oppimisen tukea isoilla alakouluilla ja kaksi 
kyläkouluilla. Yläkoulujen osalta oppimisen tuen suunnittelu ja siihen liittyvä 
henkilöstösuunnittelu on valmistelussa 
 
 
 
 
 
 
 
 



Seuraavat Lempäälän kunnan opettajavirkojen ja virkasuhteisten 
tuntiopettajuuksien virkanimikkeet esitetään muutettavaksi oppimisen tuen 
lainsäädäntöuudistuksen myötä 1.8.2025 lähtien: 
 

 
 
 
 
Toimivalta: Hallintosääntö luku 7 Toimivalta henkilöstöasioissa 2 § Viran 
perustaminen, lakkauttaminen ja virkanimikkeen muuttaminen mukaan 
kunnanhallitus päättää vakituisten virkojen perustamisesta, 
lakkauttamisesta ja virkanimikkeen muuttamisesta. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Lempäälän kunnan opettajavirkojen ja 
virkasuhteisten tuntiopettajuuksien virkanimikemuutokset oppimisen tuen 
lainsäädäntöuudistuksen myötä 1.8.2025 lähtien. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi Lempäälän kunnan opettajavirkojen ja 
virkasuhteisten tuntiopettajuuksien virkanimikemuutokset oppimisen tuen 
lainsäädäntöuudistuksen myötä 1.8.2025 lähtien. 
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